

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز مطرح کرد

ایجاد بزرگ ترین بازار آبریان جنوب غرب کشور در اهواز

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: ایجاد بزرگ‌ترین بازار آبریان جنوب غرب کشور در اهواز در دستور کار شهرداری قرار دارد.

معصومه مجدم – اتحاد ملت، علی شمسی در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه خوزستان اظهار کرد: سازمان های آتش نشانی، آرامستان ها، مبادین و میوه تره بار، خدمات موتوری و پسماند ذیل این معاونت در سطح شهر اهواز مشغول به فعالیت هستند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز با بیان اینکه اهواز پنجمین شهر کشور از نظر وسعت است،تصریح کرد: حاشیه های شهر که اکنون به شهر الحاق شده اند وسعت شهر را زیاد کرده اند، تقریباً یک سوم شهر اهواز که اکثراً در غرب است، شرایط مطلوبی ندارند؛ بنده روزانه از هر هشت منطقه شهر بازدید انجام می دهم و چیزی که در غرب اهواز مشاهده می کنم نشان می دهد شهروندان از امکانات اولیه شهری در آن مکان برخوردار نیستند.

وی اضافه کرد: خود و شهرداری را مقصر این کار نمی داند بلکه یک مجموعه اعم از شهروندان، ادارات خدماتی و ... همه دست به دست هم داده و این اتفاق را رقم زده اند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به نخاله‌های ساختمانی در سطح شهر گفت: اکثر نخاله ها در بلوار شهید هاشمی از میدان انقلاب تا ملاشیه دیده می شود که آزاردهنده است، علاوه بر جمع آوری هایی که مناطق انجام می دهند، مرکز نیز سالانه بیش از ۲۵ میلیارد تومان برای جمع آوری نخاله ها هزینه می کند.

شمسی بیان کرد: بیان کرد در حال آماده کردن لایحه ای برای شورای شهر به منظور خرید نخاله ها هستیم که اگر این اتفاق رقم بخورد برای ما کم هزینه تر و برای شهربار کمتری دارد و این آخرین ترفندی است که بکار می گیریم تا از این وضعیت اسفناک که گوشه شهر رها شویم؛ همچنین دستگاه های بازیافت نخاله خریداری شد که خروجی آن در شهر استفاده می شود.

وی با اشاره به سدمعبرهای صورت گرفته توسط وانت بارها، مغازه دارها و بساطی ها اظهار کرد: از دست فروشان برای دستگاه های متولی جمع آوری آن ها غول ساخته بودند در صورتی که وقتی به صحبت با آن ها نشستیم

سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی:

جانبازان در راستای حفظ ارزش های انقلاب اسلامی، صیانت از تمامیت ارضی و امنیت کشور جان خود را فدا کرده‌اند



تبریز-امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت سلمانی، سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی ایثارگران را سرمایه های اصلی انقلاب اسلامی دانسته و اظهار داشت: جانبازان در راستای حفظ ارزش های انقلاب اسلامی، صیانت از تمامیت ارضی و امنیت کشور جان خود را فدا کرده‌اند.

رییس محیط زیست سبزوار:

رانندگان برای نجات یوزپلنگ آسیایی از خطر انقراض، آهسته برانند

سبزوار- ایرنا- رییس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار گفت: جاده میامی - سبزوار تهدیدی جدی برای گونه ارزشمند یوزپلنگ آسیایی است، لذا رانندگان برای نجات این جانور از خطر انقراض باید آهسته برانند.
این جانور به اینکه یوزپلنگ آسیایی گونه‌ای است که به شدت در خطر انقراض است حفاظت و نگهداری از این گونه بسیار اهمیت دارد. وی افزود: به یقین می‌توان گفت مهمترین دالانی که یوزپلنگ در آن قابل مشاهده است حد فاصل میاندشت تا توران است، از این رو حفظ این

گردشگران به حریم رودخانه‌های البرز نزدیک نشوند

مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان البرز از گردشگران خواست به حریم رودخانه‌های دائمی و فصلی این استان به سبب احتمال طغیان این منابع آبی نزدیک نشوند.
عباسعلی کیخایی مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان البرز با اشاره به فعال شدن سامانه بارشی و هشدار سطح زرد هواشناسی افزود: رودخانه‌های کرج، طالقان، برغان و کردان بیشترین خطر طغیان را در شرایط بارش تندری باران را دارند که ورود گردشگران به حریم این رودخانه با خطر جانی همراه است. وی ادامه داد: تیم‌های حفاظتی شرکت آب منطقه‌ای استان البرز درحاشیه رودخانه کرج مستقر شده و انتظار می‌رود مردم با این

تیم‌ها همکاری بیشتری کنند.
مسوول روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای البرز گفت:مسافران از خیمه‌زدن در مسیر رودخانه‌های فصلی استان البرز خودداری کنند چرا که احتمال طغیان این رودخانه در شرایط بارندگی دور از انتظار نیست.
خرادماه امسال براثر بارش تندری باران و جاری شدن سیل خسارات فراوانی به جاده کرج - چالوس، رودخانه کرج و بیش از۵ دستگاه خودرو گردشگران وارد شد که خوشبختانه مسافران در این حادثه به طور معجزه آسیایی از مرگ نجات یافتند.
بر اثر این بارندگی پنج تونل جاده کرج - چالوس آنباشته از گل ولای و شن و ماسه شد که پاکسازی تونل‌ها و ترمیم کامل جاده حدود ۲ ماه زمان برد.

اینگونه نبود و در واقع بزرگ نمایی صورت گرفته بود.درصد هسٹیم مکان مناسبی برای دست فروش های مسیر زرگان به مسجدسلیمان که به مثالی برای همه تبدیل شده است، آماده کنیم.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز ادامه داد: جمع بازار در سه ماه ابتدای سال حتما ساماندهی می شوند، دست فروش های بازار عبدالحمید به صورت کامل جمع آوری شده اند به طوری که جوان ها می گفتند تا کنون به عمر خود آسفالت کف این خیابان را ندیده بودیم؛ همچنین در کنار پارکینگ شهید فهیمده فضایی آماده و خط کشی شده است که برای شب عید دست

فروش ها در این مکان ساماندهی می شوند که البته بساطی های سطح شهر تنها دست فروش نیستند بلکه بسیاری از مغازه دارها چندین رگال برای خود در پیاده روها و خیابان قرار داده اند. شمسی با بیان اینکه اهواز با فرهنگ ترین و با گذشت ترین شهروندان را دارد، تصریح کرد: از خود تحقیری اهواز دست بردارید و زیبایی های آن را نشان دهید تا بتوان هم ظرفیت های شهر

را نشان داد و هم جذب سرمایه گذار داشت.
وی در خصوص آماده سازی شهر برای شب عید گفت: اکنون همه پل های اهواز به جز پل ششم روشن هستند که می توان با آن ها خاطره بازی کرد، همچنین در ۲۴ میدان شهر گل کاری ویژه انجام داده ایم و برای هر منطقه ۲ پروژه ویژه برای شب عید در نظر گرفته ایم.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز اضافه کرد: ادبیات نمی توان در اهواز گل نگهداشت را از حوزه فضای سبز خارج کرده ایم چرا که سال گذشته یک گل را به مدت ۹ ماه در میدان لوله سازی نگهداری کردیم و نشان دادیم با گل های مناسب می توان کار را حفظ کرد.

شمسی با اعلام اینکه جای کار بسیار وجود

دارد، عنوان کرد: ثبات مدیریت شهری سبب

شده تا کنون کارهایی رقم زده شود و همچنین

به اجرا سرعت دهد؛ شهرداری یک سرمایه

خوب انسانی و یک سرمایه مالی نیاز دارد. با از

بلک لیست خارج کردن شهرداری اهواز که کلی

انرژی گرفت توانستیم زیرساختی برای حمل و

نقل مهیا کنیم؛ همچنین ابتدای کار کارگران به

دلیل چند ماه حقوق نگرفته جلو درب شهرداری تجمع کردند اما امروز حقوق خود را به روز دریافت می کنند.

وی افزود: قطار شهری که همچو تابوت وسط

شهر افتاده است برای ما معطل ایجاد کرده اما

امروز شهرداری پیمانکار را خلع ید کرده و به

زودی با قرارگاه خاتم قرارداد امضا خواهد کرد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری

شهرداری اهواز با بیان اینکه شهر اهواز به دلیل

وجود رودخانه کارون برتر از شهرهای دیگر

است، اظهار کرد: به دلیل جاری بودن آب در

میانه شهر باید بهترین شهر دنیا باشیم در حالی

که هنوز هم با تانکر فضای سبز را آبیاری می

کنیم.

شمسی گفت:برای تنظیم بازار میوه و تره بار

فاز دوم میدان الغدیر به بهره‌برداری رسید،

علاوه بر آن به دنبال ایجاد ۸ بازار کرامت در ۸

منطقه شهرداری اهواز برای سال آینده هستیم

تا کالا با بهترین کیفیت و کمترین قیمت به

دست مردم برسد علاوه بر آن ایجاد بزرگ‌ترین

بازار آبریان جنوب غرب کشور در اهواز نیز در

دستور کار شهرداری قرار دارد.

اخبار

آغاز فصل جدید گردشگری دریایی در مازندران با محوریت بندر امیر آباد



ساری- ایرنا- مدیرکل بندرودریانوردی امیرآباد از آغاز رسمی اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ در این بندر خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی بندر امیرآباد، محمدعلی موسی پور روز جمعه در اطلاعیه ای به دست اندرکاران طرح تسهیل سفرهای دریایی، آغاز این طرح را در مناطق تحت حاکمیت بندر امیرآباد اعلام کرد. وی افزود: کشور عزیزمان ایران، از جذابیت‌های بصری، تاریخی و تفریحی بالایی برخوردار است تا جایی که ایام نوروز فرصت مغتنمی را برای هموطنان ایجاد کرده تا به سواحل زیبای دریای خزر در شمال و خلیج فارس در جنوب کشور روانه شوند و با فراغ بال، اوقات مفرّحی را سپری کنند. موسی پور گفت: بدون تردید آنچه که در این میان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار هست، امنیت جان کسانی است که در این ایام به مسافرت می‌روند. سازمان بنادر دریانوردی نیز همانند دستگاه‌های دیگر متولی امر تسهیل سفرهای نوروزی، تلاش وافری را در این زمینه انجام می‌دهد تا شهذ شیرین سفر به دل و جان هموطنانمان بنشینند. وی اضافه کرد: اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد نیز با توجه به ماموریت محوله از سوی سازمان متبوع خود جهت تسهیل سفرهای دریایی در نوروز ۱۴۰۳ در مناطق تحت حاکمیت، برنامه ریزی‌های دقیق و مدونی همچون تشکیل کارگروه طرح سفرهای دریایی ویژه نوروز، انعقاد تفاهم نامه با شرکت‌های فعال قایقرانی در منطقه تحت حاکمیت، برگزاری جلسه هماهنگی با همیاران ناچی و اجرای مانور "جستجو و نجات دریایی، اطفاء حریق و مقابله با آلودگی در دریا" را از هفته گذشته انجام داده تا این مهم به نحو مطلوبی در این مناطق اجرا شود. بندر امیرآباد در استان مازندران به عنوان بزرگ‌ترین بندر حاشیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص باتوجه به سیاست گذاری های دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم با شکوفا سازی ظرفیت‌ها، نقش ویژه‌ای در مقاومت سازی اقتصاد کشور با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا می‌کند. بندر امیر آباد با حدود یکهزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس کرانه با دارا بودن اراضی پشتیبانی وسیع، زیر ساخت حمل و نقل مدرن چندوجهی، اسکله رور-ور ریلی و کامیون جهت ترانزیت و حمل یکسره کالا و همچنین دسترسی آسان به بازار مصرف کشورهای سی آی اس CIS با جمعیت بالغ بر ۳۰۰ میلیون به تنهایی بر تمامی پنج بندر حاشیه خزر تنه می‌زند و ظرفیت فوق العاده‌ای در توسعه اقتصادی و پرش تجاری کشور دارد.

تراز دریاچه ارومیه ۶ سانتی متر افزایش یافت

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: ارتفاع این دریاچه در ۲۳ اسفند امسال نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۶ سانتی متر افزایش یافته است.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه شب گذشته با در برنامه تلویزیونی گفتگوی ویژه خبری صدواسیمای آذربایجان غربی، به افزایش ۶ سانتی متری ارتفاع این دریاچه در ۲۳ اسفند امسال نسبت به زمان مشابه سال گذشته اشاره کرده و گفت: تراز آبی دریاچه ارومیه روز گذشته به ۱۲۷۰،۲۹ سانتی متر رسید که این میزان ۶ سانتی متر بیشتر از تراز آبی دریاچه در اسفند ماه سال گذشته است. محمد صادق معتمدیان همچنین با بیان اینکه سطح آبی و وسعت دریاچه ارومیه در ۲۳ اسفند ماه به یک هزار و ۱۵۰ کیلومتر مربع یعنی ۸۰ کیلومتر مربع بیشتر از مدت مشابه در سال گذشته رسیده، افزود: حجم آب دریاچه ارومیه نیز به یک میلیارد و ۶۶۰ میلیون مترمکعب یعنی ۱۷۰ میلیون مترمکعب بیشتر از مدت مشابه اسفند ماه سال ۱۴۰۱ رسیده است.

استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه ارتفاع دریاچه ارومیه نسبت به اول مهر ماه و ابتدای فصل زراعی و فصل آبی سال جاری، نسبت به مدت زمان مشابه ۴۷ سانتی مترافزایش داشته، خاطرنشان کرد: سطح آبی دریاچه ارومیه نیز نسبت به اول مهر ماه سال گذشته ۵۳۶ کیلومترمربع و حجم آب آن نیز ۱ میلیارد مترمکعب افزایش یافته است. دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه به تاثیر مثبت بارندگی‌های امسال در روند احیای دریاچه نیز اشاره کرده و افزود: با توجه به ۲۱۱ میلیمتر بارندگی فصل آبی سال جاری، شاهد افزایش ۲۰ درصدی بارندگی‌ها نسبت به سال گذشته در آذربایجان غربی هستیم. معتمدیان همچنین با اشاره به تمرکز دولت سیزدهم بر تکمیل پروژه‌های سخت افزاری احیای دریاچه ارومیه، اظهار داشت: با توجه به افتتاح زود هنگام سد چپرآباد در سال ۱۳۹۸، دولت سیزدهم با تخصیص اعتبارات ویژه و تکمیل این سد، زمینه را برای انتقال ۷۱ میلیون متر معب آب در طول سال به دریاچه ارومیه و ۱۲ میلیون متر کعب تامین آب شرب شهرهای اشنویه، نالوس، نقده و محمدیار فراهم کرد.

آگهی دعوت شرکت تولیدی صنعتی

سامان جوش اطلس سهامی خاص

به شماره ثبت ۵۶۳۲۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۶۳۰۳۵

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ راس ساعت ۹:۰۰ به نشانی مرکز قانونی شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

– انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

– تعیین وضعیت حق امضا

هیئت مدیره

فراخوان ارزیابی کیفی



شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه مناقصه گزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	402/188/ک	۲۰۰۲۰۹۲۱۷۹۰۰۰۸۳۱	۰۱۰۹۰۰۰۲۳۲۱۱/G/۰۶	LINE PIPE	۸/۴۸۹/۵۰۰/۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ ب-آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان

شناسه آگهی: ۱۶۸۱۹۵۹